第７号様式

番     号

年  月  日

大規模小売店舗等の届出に係る協議通知書

設 置 予 定 者 様

墨 田 区 長

□印

年  月  日付けで受理した大規模小売店舗等立地計画届出書に

おける下記の事項について、墨田区大規模小売店舗等の立地の周辺環境保全に

関する要綱第８条第 1項の規定により貴社と協議したいので、通知します。

記

１ 大規模小売店舗等の名称及び所在地

２ 協議事項

３ 協議する理由

４ 協議する期日及び場所

  別途指定する。